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SZ 5001.051 - Szyna do zabudowy wewnetrznej do TR,

obuddw sterowniczych Kompakt HD

Do montazu na istniejgcych trzpieniach gwintowanych. Z systemem otworéw na trzech stronach.

Cechy

Nr kat.

Opis produktu

Materiat
Powierzchnia
Zakres dostawy
Dtugosc

Mozliwosci montazu

Pasujacy do

Opak.

Waga netto

Masa brutto
Numer taryfy celnej
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 5001.051

Do montazu na wystepujacych trzpieniach gwintowanych. Z
systemem otwordéw na trzech stronach.

Blacha stalowa

Ocynkowana

Wraz z zestawem montazowym
710 mm

Prosimy zwréci¢ uwage na rézne mozliwosci montazu w systemach
szaf TP i w kompaktowych obudowach sterowniczych HD. Ich opis
mozna znalez¢ w odpowiedniej instrukcji montazu.

Typ obudowy: Kompaktowe obudowy sterownicze HD
TP

4 szt.

2.108

2.34

73269098
4028177479593
EC002620
EC002620

27189261



